Y

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 1 E} , Daté 04.03.2020

PER MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NiE RREGULLOREN “PER CAKTIMIN E
PERKOHSHEM TE PROKUROREVE”, MIRATUAR ME VENDIMIN
NR.64.Dt.15.04.2019 TE KLP-SE

N€ mbéshtetje té nenit 149/a t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenit 59 té ligjit Nr.
96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar, nenit

164 dhe 189 t€ ligjit Nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé”,i ndryshuar
Késhilli 1 Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1.

Pika 3 e nenit 3 t€ Rregullores “PER CAKTIMIN E PERKOHSHEM Ti PROKUROREVE?”
shfuqizohet.

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e botimit né€ Fletoren Zyrtare.




